
Fahrplaninformation - zmĕna jízdního řádu - timetable changes

FI_2021_113_OPB_376 - Korrektur 3, Version 1

Im Bus ist die Fahrradmitnahme nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. Deshalb kann eine Beförderung nicht garantiert werden. Kinderwagen werden in  be-
schränktem Umfang transportiert.

Mobilitätseingeschränkte Personen können grundsätzlich befördert werden. Da ohne vorherige Anmeldung aber nicht sichergestellt werden kann, dass ein entspre-
chender Bus (z. B. niederflurig) zur passenden Zeit am passenden Ort zur Verfügung steht, melden Sie Ihre Reise bitte unbedingt über die Mobilitätsservicezentrale 
unter 030 65212888 (Ortstarif) an. So kann in Abstimmung mit dem Eisenbahnverkehrsunternehmen nach einer Lösung gesucht werden.

Die Fahrplandaten werden ständig aktualisiert. Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen.

Internet: www.oberpfalzbahn.de    und    www.bahn.de/bauarbeiten
Kundencenter: Hotline 089 5488 897-25 Email:  info@laenderbahn.com
Herausgeber: Die Länderbahn GmbH DLB; Bahnhofsplatz 1; D-94234 Viechtach Sachbearbeiter: CPO; Alle Angaben ohne Gewähr. Kurzfristige Änderungen möglich.

Cham (Oberpf) - Waldmünchen

Ausfall aller Züge zwischen Cham (Oberpf) und Waldmünchen wegen Streckensperrung der 
DB Netz AG - Ersatz durch Bus

Sonntag, 29.08.2021 - Sonntag, 24.04.2022

Cham (Oberpf) - Waldmünchen

Gültig: Sonntag, 29.08.2021 - Freitag, 17.12.2022

Gleiserneuerungen

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, gelber Untergrund) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

62826 62828 62830 62832 62834 63834 62836 62838 62840 62842 62844
• • • • • • • • •

• • • • • • •
• • • • • •

- - - - - - - - - - -

     nur an Schultagen
auch Mo-Fr in den 

Ferien nur an Schultagen    

           

Cham (Oberpf) - Bahnhof Bussteig 6  ab 05:58 07:17 09:29 11:28 13:28 13:28 15:28 16:03 17:28 19:28 20:41
Willmering - Haltestelle Rathaus  ab 06:05 07:24 09:36 11:35 13:35 | 15:35 16:10 17:35 19:35 20:48
Waffenbrunn - Haltestelle Kirche  ab 06:09 07:28 09:40 11:39 13:39 | 15:39 16:14 17:39 19:39 20:52
Balbersdorf - Haltestelle Ort  ab 06:14 07:33 09:45 11:44 13:44 | 15:44 16:19 17:44 19:44 20:57
Geigant - Haltestelle Kirche  ab 06:18 07:37 09:49 11:48 13:48 | 15:48 16:23 17:48 19:48 21:01
Zillendorf - Haltestelle Ort  ab 06:21 07:40 09:52 11:51 13:51 | 15:51 16:26 17:51 19:51 21:04
Grub (Oberpf) - Haltestelle Bahnhof  ab 06:25 | 09:56 11:55 13:55 | 15:55 16:30 17:55 19:55 21:08
Waldmünchen - Haltestelle Bahnhof  an 06:31 07:49 10:02 12:01 14:01 13:53 16:01 16:36 18:01 20:01 21:14

           

Angaben ohne Gewähr.
2021_OPB376_N3

Linie
Kategorie

Zugnummer

Verspätung

Bemerkung

von

nach

Mo-Fr (außer 01.11.)
Sa

So (auch 01.11.)

Waldmünchen - Cham (Oberpf)

Gültig: Sonntag, 29.08.2021 - Freitag, 17.12.2022

Gleiserneuerungen

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, gelber Untergrund) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29 RB 29
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

62825 62827 63827 62829 62831 62833 62835 62837 62839 62841 62843 62845
• • • • • • • • • •

• • • • • • • •
• • • • • • •

- - - - - - - - - - - -

  nur an Schultagen          

            

Waldmünchen - Haltestelle Bahnhof  ab 05:13 06:38 06:46 07:57 08:34 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:06 21:18
Grub (Oberpf) - Haltestelle Bahnhof  ab 05:19 06:44 | 08:03 08:40 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:12 21:24
Zillendorf - Haltestelle Ort  ab 05:23 06:48 | 08:07 08:44 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:16 21:28
Geigant - Haltestelle Kirche  ab 05:26 06:51 | 08:10 08:47 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:19 21:31
Balbersdorf - Haltestelle Ort  ab 05:30 | | 08:14 08:51 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:23 21:35
Waffenbrunn - Haltestelle Kirche  ab 05:35 07:00 | 08:19 08:56 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:28 21:40
Willmering - Haltestelle Rathaus  ab 05:39 07:04 | 08:23 09:00 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:32 21:44
Cham (Oberpf)-  Bahnhof Bussteig 6  an 05:46 07:11 07:11 08:30 09:07 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:39 21:51

            

Angaben ohne Gewähr.
2021_OPB376_N3

Linie
Kategorie

Zugnummer

von

nach

Mo-Fr (außer 01.11.)
Sa

So (auch 01.11.)
Verspätung

Bemerkung


